
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR VII1/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr l02511F 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 7 ust. 3 z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz.320), 
uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się przebieg drogi gminnej nr 102511F, położonej na działce nr 220/1 obręb Nowe Miasteczko, 
zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszj uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 20BI32C7-12AC-4014-93D3-6732DD83DEE9. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczkl} 

~{etpllQ i \ \Lv 
Wojciech Skrzydlewski 

Strona l 



Lp. Numer drogi 

1. 10251lF 

Nazwa drogi 

Ogrodowa 

146 

194 

\ 
.".., 

443/2 

Działka numer 

220/1 

I--
193/1 \ 

192 

18417 

186/5 

Załącznik do uchwały Nr VIII/55/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 102511F 

Droga wojewódzka 

Id 20BI32C7-1 2AC-40 14-93D3-6732DD83DEE9. Uchwalony Strona l 


